П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О комиссии Думы Ставропольского края
по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Думы Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края "О некоторых вопросах,
связанных с представлением депутатами Думы Ставропольского края сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе
ра" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Образовать комиссию Думы Ставропольского края по контролю за до
стоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще
ственного характера, представляемых депутатами Думы Ставропольского края
(далее -  комиссия), в следующем составе:

Судавцов Дмитрий
Николаевич

первый заместитель председателя Думы Ставрополь
ского края, председатель комиссии

Андрющенко Игорь
Васильевич

председатель комитета Думы Ставропольского края по
промышленности, энергетике, строительству и жилищ
но-коммунальному хозяйству, заместитель председа
теля комиссии

Терехова Светлана
Алексеевна

председатель комитета Думы Ставропольского края по
законодательству, государственному строительству и
местному самоуправлению, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гончаров Виктор заместитель председателя Думы Ставропольского края
Иванович

Кузьмин Александр заместитель председателя Думы Ставропольского края
Сергеевич

2

Насонов Артур
Леонидович

заместитель председателя комитета Думы Ставрополь
ского края по социальной и молодёжной политике, об
разованию, науке, культуре и средствам массовой ин
формации

Пелюх Александр
Михайлович

депутат Думы Ставропольского края

Шевелёв Сергей депутат Думы Ставропольского края
Арнольдович

Юндин Андрей депутат Думы Ставропольского края.
Николаевич

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 29 марта 2012 года № 126-V ДСК "О комиссии Думы Ставропольского края
по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обяза
тельствах имущественного характера, представляемых депутатами Думы Став
ропольского края".

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
27 октября 2016 года
№ 52-VI ДСК

Председатель Думы
Ставропольского крад

■